Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São José do Barreiro •- SP 	t
Avenida Virgílio Pereira, NO 231 centro

CEP: 12830-000 Tel: (12)3117-1288
• 	 CNPJ:45.200.623/0001-46

.ADM: 202112024

São José do Barreiro, 04 de julho de 2022.

OF.GP n.° 4512022

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos

n.° s 020 ao 02412022, conforme solicitado no Ofício n.° 026, desta Casa

Legislativa.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipa
São José do Barreiro - SP

Müene Ap de C Rodrigues
Serviços Gerais

Camara Municipal

Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José cio Barreiro -. SP 	do

Avenida Virgílio Pereira, NO 231 -Centro
CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288

CNP.J: 45:200.62310001-46 - 	.-- r
ÀDM: 202112024 	 1'

São José do Barreiro, 04 de julho de 2022.

REF: Requerimento n.° 2112022

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 2112022, encaminhar a

Vossa Excelência, a Ata de Apresentação dos Veículos.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
NI Avenida Virgílio Pereira, N°231 - Centro

a

CEP: 12930-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 2021/2024

ATA DE APRESENTAÇÃO DOS VEÍCULOS

REF. AO  PROCESSO N° 077/2022 — PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

PRESTAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR EM REGIME DE FRETAMENTO

CONTINUO, INCLUSIVE NAS REGIÕES RURAIS E SERRANAS DO

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO — SP, COM FORNECIMENTO DE

VEÍCULOS, COMBUSTÍVEL E DOIS OPERADORES, MOTORISTA E

MONITOR, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Aos 07 (sete) dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois, reuniram-se no pátio do

Terminal Rodoviário de Passageiros do Município, Sr. Marcelo Luiz Pinto, Secretário

de Transporte do Município, Sra. Marlene do Carmo Mariano Pena, Secretária de

Educação do Município e também contou com a presença do Ilustre Vereador Sr. José

Nilson dos Santos Dolher (Chaparral), visando a realização da apresentação e vistoria

dos veículos apresentados pela licitante NARESSI & NARESSI TRANSPORTE

LTDA, dando assim cumprimento ao estabelecido em edital, sendo apresentados os

seguintes veículos, a saber;

01 — Veículo Suzuki SX 4 — PLACAS LQX 5H30;

02 — Veiculo Suzuki SX 4— PLACAS PGL 3J75;

03 — Veiculo Suzuki SX 4— PLACAS EZK 6536;

4— Veiculo FIAT DUCATO MIN1BUS — PLACAS FPG 3810;

5— Veiculo MERCEDES BENZ SPRINTER 515 CDI — PLACAS FPB 9793;

06 — Veiculo MITSUBICHI PAJERO TR4 — PLACAS EZC 3718;

7— Veiculo MITSUBICHI PAJERO TR4 — PLACAS EZB 4G05;

8— Veiculo MITSUBICHI PAJERO TR4 — PLACAS EUK 8D68;

Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N° 231 - Centro

CEP .  12830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.623/0001-46

ADIVI: 202112024

09— Veículo VOLKSWAGEN KOMBI — PLACAS EJZ 4243;

10- Veículo VOLKSWAGEN KOMBI — PLACAS CZB 5436;

11 - Veículo VOLKSWAGEN KOMBI — PLACAS EVI 9B62;

12- Veículo VOLKSWAGEN KOMBI — PLACAS JII 6277;

13 - Veículo VOLKSWAGEN KOMBI — PLACAS EYJ 9076;

14—Veículo FORD RANGER PLACAS GHS 0670;

15—Veículo MITSUBISHI PAJERO TR4 PLACAS HCQ 4E66.

Vistoriados os veículos acima citados foram apontadas as seguintes irregularidades;

—Veículo MERCEDES BENZ SPRINTER 515 CDI — PLACAS FPB 9793, com os

dois pneus dianteiros apresentando sinais de uso, porém ainda não alcançando a

marcação TWI indicada no mesmo, conforme determina o CTB e Inmetro;

—Veículo MITSUBICHI PAJERO TR4 — PLACAS EZC 3718, com os dois pneus

dianteiros apresentando sinais de uso, porém ainda não alcançando a marcação TWI

indicada no mesmo, conforme determina o CTB e Inmetro;

— Veículo VOLKSWAGEN KOMBI — PLACAS EUZ 4243, com os dois pneus

dianteiros apresentando sinais de uso, porém ainda não alcançando a marcação TWI

indicada no mesmo, conforme determina o CTB e Inmetro;

- Veiculo VOLKSWAGEN KOMBI — PLACAS EVI 9B62, com os dois pneus

dianteiros apresentando sinais de uso, porém ainda não alcançando a marcação TWI

indicada no mesmo, conforme determina o CTB e Inmetro;

—Veículo Suzuki SX 4 — PLACAS LQX 5H30, com os quatro pneus apresentando

sinais de uso, porém ainda não alcançando a marcação TWI indicada no mesmo,

conforme determina o CTB e Inmetro;

—Veículo MITSUBICHI PAJERO TR4 — PLACAS EZB 4G05, veículo encontra-se

com as placas brancas;

CNPJ: 45.200.623/0001-46

ADM: 2021/2024

Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
car

CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288

Avenida Virgílio Pereira, N° 231 - Centro

—Veículo MITSUBISHI PAJERO TR4 PLACAS HCQ 4E66, veículo encontra-se com

as placas brancas;

—Veículo FORD RANGER PLACAS GHS 0670, veículo encontra-se com as placas

brancas;

—Veículo MITSUBICHI PAJERO TR4 — PLACAS EUR 8D68, veículo encontra-se

com as placas brancas;

—Veículo Suzuki SX 4 — PLACAS EZR 3718, veículo encontra-se com as placas

brancas;

—Veículo Suzuki SX 4 — PLACAS EZK 6536, veículo encontra-se com as placas

brancas.

Os demais veículos, encontram-se aprovados na presente vistoria;

Assim remeta-se a presente ata para analise da comissão permanente de Licitações para

deliberação.

Marco  /  f)into

Secretario d Transportes